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رییس سازمان بورس و اوراق بهادار از اخذ تصمیم 
جدید برای تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان خبر 

داد. 
مجید عشقی درمورد انتقال سهام مشمولان متوفیان توضیح 
داد: بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از مشمولان سهام 
عدالت طی سال‌های گذشته فوت شده‌اند و انتقال سهام باید به 
صورت الکترونیکی صورت بگیرد. بر این اساس دفاتر قضایی 

درمورد بحث سامانه و انتقال اطلاعات با مشکل مواجه شدند.
عشقی ادامه داد: به همین دلیل مصوبه تغییر داده شد و 
شرکت‌های کارگزاری را هم وارد ماجرا شدند. بر این اساس 

بخش سامانه‌ای در اختیار کارگزاری قرار می‌دهیم تا بتوانند 
این کار را انجام دهند. افراد باید به کارگزاری‌ها و دفاتر قضایی 
مراجعه کنند تا کارگزاری به صورت الکترونیکی این کار را انجام 

دهد.
وی افزود: وراث باید گواهی انحصار ورثه را ارائه کنند تا انتقال 
بر اساس سهمی که مشخص شده صورت بگیرد. در سامانه 
درصد هر وارث مشخص می‌شود و انتقال قهری به صورت 
الکترونیکی صورت می‌گیرد. ساختار اواخر تغییر پیدا کرده و 

زیرساخت فنی آن درحال آماده شدن است.
بر اساس این گزارش، بیش از سه میلیون نفر از مشمولان 

سهام عدالت طی سال‌های گذشته فوت شده‌اند و سهام آن‌ها 
پس از فرایند انحصار وراثت باید به وراث تعلق بگیرد. البته برخی 
از وراث نیز فوت شده‌اند و همین موضوع فرایند را پیچیده‌تر 
کرده است. برای انتقال سهام این روش پیشنهاد شده بود که 
وراث به صورت حضوری به دفاتر خدمات الکترونیک مراجعه 
کنند که این روش بسیار زمان‌بر بود. بنابراین قرار شد این فرایند 
به صورت الکترونیکی و با همکاری شرکت سپرده‌گذاری 
مرکزی و قوه قضاییه تا شهریورماه انجام شود. اما به نظر 
می‌رسد قوه قضاییه در ارسال اطلاعات به سپرده‌گذاری کمی 

از برنامه عقب است.

 یک تصمیم جدید 
برای سهام عدالت متوفیان 

 طرح آب شیرین كن با تأمین مالی 
بانک صنعت و معدن افتتاح شد 

طرح شرکت مهندسی نانوحسگرها در سفر 
رییس جمهوری به استان بوشهر و با تأمین 
مالی بانک صنعت و معدن در این استان 

افتتاح شد. 
طی مراسمی در روز جمعه دوازدهم اسفندماه با حضور 
رییس جمهوری، طرح شرکت مهندسی نانوحسگرها با 
ظرفیت عملی 3 میلیون مترمکعب در سال، با تسهیلات 
150 میلیارد ریالی این بانک مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.  این طرح به منظور تولید آب شیرین برای شهرهای دالکی، وحدتیه و روستاهای هم 
جوار آن در استان یادشده احداث شده است.

گفتنی است، این بانک تاکنون در ایجاد و احداث طرح های آب شیرین کن با مجموع ظرفیتی 
بالغ بر 200 میلیون متر مکعب مشارکت داشته است.

 امکان وکالتی کردن حساب و خرید محصولات 
شرکت »ایران خودرو« در بانک کشاورزی فراهم شد 

در راستای توسعه خدمات غیرحضوری و 
برخط بانک کشاورزی، امکان وکالتی کردن 
حساب و خرید محصولات شرکت ایران 

خودرو، در این بانک فراهم شد. 
مشتریان این بانک به منظور انجام مراحل خرید خودرو 
ازشرکت »ایران خودرو« می توانند با تکمیل وجه در 
حساب خود نزد بانک کشاورزی از این خدمت بهره‌ مند 

شوند.
 براساس این گزارش؛ متقاضیانی که دربانک کشاورزی حساب دارند، می توانند به بخش 
وکالتی کردن حساب ها در پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی مراجعه و به صورت آنلاین نسبت 
به وکالتی کردن حساب های خود، اقدام کنند و نیازی به مراجعه حضوری به شعب بانک 

نخواهند داشت.
این گزارش می افزاید: برای استفاده از این خدمت بانک کشاورزی، داشتن شماره حساب نزد 

این بانک کافی است و نیازی به فعالسازی اینترنت بانک و یا همراه بانک نیست.

 اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه بانک سینا 
در قالب طرح‌های نیلوفر و سپیدار 

بانک سینا در راستای اجرای طرح راهبردی 
کسب‌وکار و توسعه سبد محصولات، دو طرح 
قرض‌الحسنه سپیدار و نیلوفر را برای پرداخت 
تسهیلات به متقاضیان در دستور کار قرار داد.  
بانک سینا در راستای اجرای طرح راهبردی کسب‌وکار 
و توسعه سبد محصولات، دو طرح قرض‌الحسنه سپیدار 
و نیلوفر را برای پرداخت تسهیلات به متقاضیان در دستور 

کار قرار داد.
با اجرای طرح راهبردی کسب‌وکار بانک سینا و توسعه خطوط بانکداری به تفکیک گروه 
مشتریان، دو طرح قرض‌الحسنه نیلوفر ویژه کسب‌وکار بانکداری خرد و طرح قرض‌الحسنه 

سپیدار ویژه کسب‌وکار بانکداری تجاری اجرایی شده است.
این تسهیلات با نرخ سود ۴ درصد و بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه قابل پرداخت است.

متقاضیان می‌توانند با افتتاح حساب سپرده قرض‌الحسنه در بانک سینا، از امتیاز این تسهیلات 
بهره‌مند شوند.

 تحویل کمک‌های اهدایی پرسنل و مشتریان 
بانک سرمایه به هموطنان زلزله‌زده خوی 

در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و با 
حضور مدیر و معاون منطقه چهار )شمالغرب 
کشور( و رئیس شعبه خوی بانک سرمایه، 
کمک‌های اهدایی پرسنل و مشتریان این 
بانک به هموطنان زلزله‌زده شهرستان خوی 

اهدا شد.
شایان ذکر است کمک‌های اهدایی مذکور شامل 
60 تخته چادر اسکلتی برزنتی و 60 دستگاه هیتر فن‌دار 

می‌باشد که از محل کمک‌های نقدی پرسنل و مشتریان این بانک تهیه شده و در هفته دوم 
اسفند ماه سال جاری با حضور محمد افخم دغدغان، سید علی موسوی، مدیر و معاون منطقه 
چهار )شمالغرب کشور(، محمدرضا سهراب، رئیس شعبه خوی بانک سرمایه و با هماهنگی و 
همکاری ستاد بحران استان آذربایجان شرقی به برخی روستاهای زلزله‌زده محروم این شهرستان 
اهدا شد.گفتنی است پرسنل بانک سرمایه به عنوان شهروندانی متعهد و فرزندان خدمتگزار میهن، 
همواره کوشیده‌اند تا در راه کاستن از آلام هموطنان ارجمند در مواجهه با سوانح طبیعی، به میزان 
توانایی و بضاعت خویش و بدون هرگونه دستورالعملی در این زمینه، به صورت کاملًا خودجوش 
گام‌هایی هرچند کوچک بردارند. در همین راستا و در جهت ایفای نقش مسئولیت اجتماعی 
خویش، بانک سرمایه پیش از این و در سال‌های گذشته نیز از محل کمک‌های نقدی پرسنل 
خود به اهدای کانکس به زلزله‌زدگان غرب کشور، کمک به سیل زدگان شهرستان پلدختر و 

همچنین تجهیز مدارس و ساخت پل در برخی مناطق محروم اقدام نموده است.

 تسهیلات ویژه بانک دی برای استفاده کنندگان 
از حساب وکالتی خرید خودرو

بانک دی تسهیلات ویژه ای را برای متقاضیان ثبت نام خودرو با استفاده از 
حساب وکالتی پرداخت می‌کند.

در این طرح که در راستای تکریم مشتریان و همزمان با ایام مبارک نیمه شعبان ارائه شده است، 
متقاضیان می‌توانند با عاملیت بانک دی نسبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی اقدام کرده 

و بعد از اعلام اسامی منتخبین در کمترین زمان ممکن از تسهیلات این بانک استفاده کنند.
این تسهیلات با دوره بازپرداخت حداکثر پنج ساله تا مبلغ دو میلیارد ریال برای تامین کسری 

وجه خودرو پرداخت خواهد شد.

اخبار کوتاه 

سرپرست بانک ملی ایران در بازدید از شعب 
شهرک صنعتی عباس آباد و شهرک صنعتی 
پایتخت این بانک و همچنین گروه صنعتی شیرین 
نوین با بیان اینکه اعتماد مشتریان برترین سرمایه 
بانک است، گفت: باید به گونه ای رفتار کنیم که 
این اعتماد بماند و همراهی ها و همدلی ها همانند 

گذشته برقرار باشد. 
ابوالفضل نجارزاده در بازدید از شعبه شهرک صنعتی عباس آباد 
بانک که سید فرید موسوی عضو هیأت مدیره و معاون اعتباری، 
حسن مونسان عضو هیأت مدیره، علیرضا گچ پز زاده سرپرست 
معاونت امور ارزی و بین الملل، رؤسای ادارات کل اعتبارات، 

حوزه مدیریت، بانکداری تجاری و روابط عمومی و رئیس شعبه 
مستقل مرکزی نیز حضور داشتند، ضمن دیدار با همکاران، 
تعامل با واحدهای فعال را نقطه عطفی در روابط با مشتریان 
بانک عنوان کرد و گفت: جلب رضایت مشتریان، هدف اصلی 
ماست و قطعاً تداوم اعتماد صنعت گران در گرو ارائه خدمات 

مطلوب و ویژه به آنها خواهد بود.
وی تأکید کرد: در راستای مشتری مداری، توجه به نیاز 
مشتریان، تقویت فعالیت های بازاریابی و تکریم مشتریان در کنار 

ارائه خدمات باید سرلوحه کار همه همکاران باشد.
در این بازدید درخصوص جانمایی مناسب شعبه نیز رایزنی هایی 

صورت گرفت.

نجارزاده در ادامه با حضور در شعبه شهرک صنعتی پایتخت 
بانک ملی ایران در جریان آخرین وضعیت منابع و مصارف، 
مطالبات غیرجاری، گشایش اعتبار اسنادی )LC(، نسبت 
مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی )NPL( شعبه 

و ... قرار گرفت. 
سرپرست بانک ملی ایران همچنین در بازدید از کارخانجات و 
خط تولید گروه صنعتی و غذایی شیرین نوین از مشتریان دیرینه 
این بانک، با بیان اینکه این گروه صنعتی از مشتریان برتر بخش 
خصوصی در بانک است، گفت: بازدیدهای بسیاری از واحدهای 
صنعتی و بنگاه های بزرگ اقتصادی داشته ایم اما این میزان 
نوآوری و فناوری های روز به کار رفته در این مجموعه که 

توانسته کمک شایانی نیز به اشتغال زایی کشور داشته باشد، 
باعث خرسندی است.

نجارزاده با تأکید بر اینکه سال آینده مشتریان خاص بانک به 
صورت بسیار ویژه مورد توجه خواهند بود، درباره ارائه خدمت 
به صنعتگران تصریح کرد: بانک ملی ایران در سال آینده با 
در نظر گرفتن بسته های حمایتی ویژه، بیش از پیش در کنار 

صنعتگران خواهد بود.
وی در پایان با اشاره به شبکه بزرگ ارزی و ریالی بانک 
ملی ایران در داخل و خارج کشور بر ارائه سبد کامل و متنوع 
محصولات و خدمات مالی متناسب با نیازها و خواسته های ‏این 

قبیل گروه های صنعتی تأکید کرد.

اعتماد مشتریان برترین سرمایه بانک است
سرپرست بانک ملی ایران: 

کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در همایش و نمایشگاه 
تخصصی عملکرد بانک پارسیان در حمایت از اکوسیستم 
دانش‌بنیان گفت : این بانک به‌تنهایی 17 درصد شرکت‌های 
دانش‌بنیان خدمات گیرنده از بانک‌ها را تحت پوشش خود قرار 

داده است.
همایش و نمایشگاه تخصصی عملکرد بانک پارسیان در حمایت از اکوسیستم 
دانش‌بنیان روز دوشنبه 15 اسفندماه با حضور کورش پرویزیان مدیرعامل بانک 
پارسیان، روح اله ذوالفقاری معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و 
شکوفایی ، مهدی الیاسی معاون سیاست‌گذاری و توسعه معاونت علمی فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، سورنا ستاری معاون اسبق علمی و فناوری 
ریاست محترم جمهوری و مشاور مدیرعامل بانک پارسیان و اعضای هیات مدیره 

و مدیران بانک پارسیان و مدیران عامل شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شد.
کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در این همایش گفت: امسال به‌فرمان 
مقام معظم رهبری نام سال ۱۴۰۱ به نام دانش‌بنیان مزین شد و ایشان بر حوزه 
حمایتی دانش‌بنیان بسیار تأکید داشتند ازاین‌رو قانون جهش تولید دانش‌بنیان نیز 
مصوب شد تا زمینه خوبی برای توسعه و رشد شرکت‌های دانش‌بنیان و ارائه 

خدمات بهتر و گسترده‌تر برای این گروه پیشتاز در اقتصاد فراهم شود.
وی با اشاره به اینکه در ابتدای سال یک تفاهم‌نامه مشترک بین بانک پارسیان و 
معاونت علمی و فناوری امضا شد، گفت: این بانک بر اساس این تفاهم‌نامه مصمم 
شد تا نقش‌آفرینی خود را در زیست‌بوم فناوری پررنگ کرده و از تولید باارزش 

افزوده بالا در شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کند.
پرویزیان در ادامه به گزارش عملکرد بانک پارسیان در حوزه خدمات بانکی 

به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت و گفت: نسبت آماری پوشش شرکت‌های 
دانش‌بنیان در بانک پارسیان به حدود ۱۷ درصد رسیده است که ازنظر حجمی و 

تعدادی دراین‌باره قابل‌ملاحظه است.
وی افزود: در حوزه تعهدات و تسهیلات به این شرکت‌ها نیز بانک عملکرد خوبی 
داشته به‌نحوی‌که اکنون از 1400 شرکت دانش‌بنیان دریافت‌کننده تسهیلات و 
خدمات ویژه بانکی از سیستم بانکی ۲۴۳ شرکت آن‌ها خدماتشان را از بانک 

پارسیان دریافت کرده‌اند.
مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به تنوع خدمات بانکی به شرکت‌های دانش‌بنیان 
در بانک پارسیان ازجمله تسهیلات خرید مکان شرکت،ضمانت‌نامه‌های بانکی 
و..گفت: مطالبات غیر جاری شرکت‌های دانش‌بنیان حدود هفت‌دهم درصد 
می‌باشد که عدد قابل‌قبولی است و ما را در ادامه تنوع سازی خدمات بانکی به 
این بخش از اقتصاد تشویق می‌کند.وی همچنین یادآور شد که به لحاظ پوشش 
استانی نیز تقریباً این بانک در همه استان‌ها تسهیلات به دانش‌بنیان‌ها داده است.

رئیس کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی گفت در مراجع رسمی 
کشور اقبال به سمت شرکت‌های دانش‌بنیان بسیار است و ما توانستیم باهمکاری 
صندوق نوآوری و شکوفایی کشور، صندوق توسعه ملی و معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری خدمات بانکی مناسب و کامل‌تری را به شرکت‌های دانش‌بنیان 
ارائه دهیم. وی ادامه داد: در بحث ضمانت‌نامه‌ها نیز اخیراً با صندوق نوآوری و 
شکوفایی تفاهمی را امضاء کرده‌ایم که بر این اساس به شرکت‌های دانش‌بنیان 
پس از اعتبارسنجی و تعیین سطح قابل‌قبول مورد تائید صندوق نوآوری، خدمات 

ارائه می‌دهیم
پرویزیان یکی دیگر از خدمات قابل‌ارائه بانک پارسیان برای شرکت‌های 

دانش‌بنیان را تخصیص اعتبار صادراتی عنوان کرد و گفت: بانک پارسیان منابع 
خوبی را برای اولین بار دراین‌باره در نظر گرفته و آمادگی دارد تا دراین‌باره به 

شرکت‌های دانش‌بنیان کمک کند .
مدیرعامل بانک پارسیان افزود: برای همین منظور این بانک با صندوق ضمانت 
صادرات قراردادی را به امضا رسانده اما هنوز ازنظر ظرفیت، به میزان زیادی از 
آن استفاده‌نشده است که این فرصت مناسبی است تا شرکت‌های دانش‌بنیان از 

این امکان بهره ببرند.
رئیس کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی در ادامه با اشاره به گلایه 
برخی شرکت‌ها برای تخصیص منابع موردنیاز سرمایه در گردش شرکت‌ها 
و تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه موردنیاز گفت: در ۳ ماه گذشته برخی 
سیاست‌ها در حوزه بانکی تغییر پیدا کرد و این موارد حتی موجب تغییر تخصیص 
نرخ ارز برای گروه‌های کالایی شد و در همین ایام نیز بانک مرکزی مرکز مبادله 

طلا و ارز را با شکل جدید راه‌اندازی کرد که به‌تدریج موانع رفع شد.

وی بابیان این‌که اکنون بخشی از ارزهای موجود در مرکز مبادله بدون مشتری 
مانده گفت: فرصت استفاده از ابزارهای موجود برای شرکت‌های دانش‌بنیان بر 
اساس قانون جهش تولید دانش‌بنیان فراوان است و بانک پارسیان به‌عنوان یکی 
از بانک‌هایی که بیشترین تعامل را با شرکت‌های دانش‌بنیان دارد آمادگی ارائه این 

نوع خدمات را اعلام می‌کند.
سورنا ستاری، معاون اسبق علمی و فناوری رئیس‌جمهور و مشاور مدیرعامل 
بانک پارسیان نیز در این برنامه اظهار کرد: قانون جهش تولید راهنمای ما برای 
بیست سال آینده است که الان باید اجرا شود. خوشبختانه با حمایت دولت، 
مجلس و شورای نگهبان آیین‌نامه‌های اجرای آن تصویب‌شده و دستورالعملش 

آماده است.
وی بابیان آنکه هر کشور شرایط خاص خود را دارد، ادامه داد: ما باید بر اساس 
قواعد و ضوابط خودمان پیشروی و عمل کنیم، چراکه همیشه عین خارجی‌ها 

عمل کردن برای ما نتیجه‌ای ندارد.
ستاری تصریح کرد: بانک‌ پارسیان در این سال‌ها ابزارهای این موضوع را در 
کنار خودش به وجود آورده و توانسته است با ایجاد صندوق پژوهش و فناوری، 
همچنین ایجاد صندوق در بورس و مؤسسات مختلفی ازجمله شرکت داده‌پردازی 
با خودش یک فرهنگ ایجاد ‌کند که بر اساس آن راحت‌ بتوان در استارت‌ آپ‌ها 

سرمایه‌گذاری کرد. در این راستا بانک پارسیان از بقیه نهادها پیشی گرفته است.
وی در پایان خاطرنشان کرد:‌ بسیاری از استارت آپ‌های ما مقیاس جهانی دارند. 
مثلًا هم‌اکنون یک شرکت در حوزه بیوتکنولوژی داریم که اخیراً دو نوع واکسن 
تولید کرده و دو واکسن دیگر را نیز در خط تولید خود دارد که هر شرکتی در دنیا 

هرکدام از این واکسن‌ها را داشته باشد یک شرکت میلیارد دلاری است. 

نقش‌آفرینی پررنگ بانک پارسیان در حمایت از اکوسیستم دانش‌بنیان

بانک تجارت لوح  بسته ارزش«کارنو« 
زرین نوآوری برتر ایرانی را در هفتمین 
دوره جشنواره ملی نوآوری ایرانی کحه به 
همت دفتر توسعه فناوری‌ها و نوآوری‌های 
)تکنو شریف(  دانشگاه صنعتی شریف 
برگزار شد در سال 1401 به خود 

اختصاص داد. 
معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور مشتریان 

بانکداری شخصی در حاشیه این جشنواره به مزایای بسته کارنو اشاره داشت و گفت: بانک تجارت در بسته 
ارزش کارنو با تلفیق تکنولوژی، دانش مالی و اصلاح فرآیند‌های کسب‌وکار توانست ارزش قابل توجه و رفاه 

مالی را برای کارکنان شرکتها به ارمغان آورد.
امیرحسین داودیان تصریح کرد: نوآوری جنبه‌های مختلفی دارد؛ یکی از جنبه‌هایی که ما در بانک تجارت 
روی آن تمرکز کرده‌ایم، نوآوری در مدل کسب‌و‌کار است تا از این طریق و با استفاده از تکنولوژی و دانش 
مالی برای مشتریان خود محصولات نوآورانه طراحی و ارائه کنیم. جشنواره نوآوری برتر ایرانی با شناسایی، 
انتخاب، ممیزی و احراز برترین نوآوری‌های شرکت‌های ایرانی در چهار بخش نوآوری در محصول، نوآوری 
در خدمت، نوآوری در فرآیند و نوآوری در کسب‌وکار، زمینه معرفی و تقدیر از تلاشگران حوزه صنعت و 
کسب‌وکار را فراهم آورده و از طریق شناخت نقاط قوت و قابل بهبود، فرآیند نوآوری در شرکت‌های ایرانی را 
تسهیل می‌کند. جایگاه و اثرگذاری ویژه نوآوری‌های منتخب، تمرکز بر نوآوری‌های مشتری‌محور و تمرکز بر 

محتوای بومی نوآوری‌ها هم از جمله رویکرد‌های اساسی این جشنواره به شمار می‌رود.

گام بلند بانک تجارت در مسیر ارزش آفرینی:

 »کارنو« نوآوری برتر ایرانی
 شناخته شد

اداره کل اعتبارات پست بانک ایران در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت بانک که با حضور 
مدیرعامل برگزار شد، اعلام کرد: اعطای تسهیلات تکلیفی ماده 69 قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در بانک، طی دو ماهه، پایان آذرماه تا انتهای بهمن ماه سال 

جاری، بیش از یک هزار و 686 درصد رشد داشته است. 
همچنین در همین بازه زمانی پرداخت تسهیلات مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم تازه متولد شده نیز 
461 درصد رشد را نشان می‌دهند.بر اساس این آمار، تا پایان آذرماه سال جاری 12 هزار 586 فقره تسهیلات 
ازدواج در پست بانک ایران پرداخت شده بود که این رقم با رشدی 6 درصدی در طی دو ماه و در پایان بهمن 

ماه به 13 هزار و 313 فقره افزایش یافت.
بر اساس مصوبات قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران، با هدف ترویج و فرهنگ‌سازی برای فرزندآوری 

بانک به کارکنانی که فرزند سومشان متولد می‌شود مبلغ 50 میلیون ریال پاداش پرداخت می‌کند.
 همچنین در این جلسه، با هدف حمایت و تشویق جوانان به ازدواج، طرح تبدیل وضعیت کارکنان قراردادی 
متاهل بانک به ستاد قرارگاه جوانی جمعیت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پیشنهاد و مقرر شد، پست 
بانک ایران شرایط ویژه‌ای را برای کاهش مراحل اخذ تسهیلات ازدواج و فرزندآوری به کارکنان خانواده 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که از طرف معاونت توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزارت معرفی 
می‌شوند، فراهم کند.بر اساس این گزارش، در کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیک نیز مصوب شد، تبادل 
اطلاعات بین دستگاه‌های متولی اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بصورت کاملا الکترونیکی 
و بدون نیاز به مراجعه حضوری والدین انجام شود.همچنین در این جلسه اعلام شد، سازمان فناوری اطلاعات 
به عنوان متولی اجرای پنجره ملی خدمات دولت هوشمند بر اساس قانون موظف شد، تمهیدات لازم را برای 

انتخاب بانک عامل و صندوق سرمایه‌گذاری خرید سهام، به نام فرزند تازه متولد شده، فراهم کند.

طی دو ماه در پست بانک ایران محقق شد؛ 

رشد 1686 درصدی پرداخت تسهیلات قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

مراسم اختتامیه جشنواره ملی انتخاب 
کارفرمایان برتر سازمان تامین اجتماعی 
با حضور دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در محل سالن فرهنگی 

ورزشی تلاش برگزار شد.
 در این مراسم که برخی از معاونان وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، دکتر میرهاشم موسوی 
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و جمعی از 

معاونان این سازمان، دکتر اسماعیل لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و همچنین تعدادی از مسئولان 
تشکل‌های صنفی کارفرمایی حضور داشتند، از کارفرمایان برتر ملی با اهدای لوح و تندیس جشنواره تجلیل 

به عمل آمد. 
بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک رفاه کارگران در حاشیه این جشنواره در گفت‌وگو با تعدادی از 
کارفرمایان برتر به بررسی مسائل و مشکلات آنان پرداخت و از آمادگی این بانک به منظور برقراری و 
توسعه همکاری‌های متقابل با جامعه کارفرمایی کشور در راستای حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی خبر داد.  
دکتر اسماعیل لله‌گانی در این گفت‌وگوها با بیان اینکه اقدامات سال‌های اخیر بانک رفاه کارگران به عنوان 
بزرگ‌ترین بانک اجتماعی کشور در راستای حمایت از تولید ملی بسیار گسترده بوده است، بر ضرورت توسعه 

این حمایت‌ها در سال 1402 تاکید کرد.  
وی تصریح کرد: بانک رفاه کارگران وظیفه دارد در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های 

اجتماعی، به سهم خود از جامعه کار و تولید کشور حمایت کند. 

درمراسم اختتامیه جشنواره ملی انتخاب کارفرمایان برتر سازمان تامین اجتماعی؛

اعلام آمادگی بانک رفاه کارگران برای توسعه 
همکاری‌ها با جامعه کارفرمایی کشور

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع 
سالیانه شرکت سمات، بر اجرای بموقع و اثربخش 

پروژه های فناورانه بانک تاکید ورزید. 
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه 
شرکت سامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون »سمات« 
اظهار داشت: گزارش مطلوب حسابرس و بازرس قانونی نشان 
دهنده رعایت استانداردهای مالی و حسابداری و شفافیت در 
صورت های مالی شرکت سمات است. وی افزود: هدف بر این 
است ارکان فناوری بانک توسعه تعاون به صورت منسجم و 
یکپارچه به صورت هماهنگ، برنامه ها و عملیات مربوط به 

بانکداری الکترونیک و بانکداری دیجیتال را به پیش ببرند و امور فناوری بانک و شرکت سمات 
تحت هدایت معاونت برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک می توانند برنامه ها و راهبردهای 
بانک در حوزه فناوری را محقق نمایند.شیخ حسینی تصریح نمود: شرکت های تابعه بانک به 
منظور تکمیل خدمات بانک و خلق ارزش برای ذینفعان تاسیس شده و مشغول به فعالیت هستند 
و عملکرد شرکت ها در دوره های زمانی مختلف و با برگزاری منظم مجامع عمومی سالیانه و نیز 

جلسات ارزیابی و برنامه‌ریزی مورد بررسی دقیق قرار می گیرد.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون تاکید کرد: تصمیم بانک در پیشبرد و اجرای پروژه های فناورانه 
از جمله مراکز داده و حضور سمات در مراکز نوآوری و فناوری کشور تصمیمی صحیح بوده و 
در مقطع کنونی نیز مدیریت می‌شود تا پروژه‌های فناورانه بانک مطابق زمان‌بندی انجام شود.
در ادامه جلسه سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: تامین نیروهای 
متخصص در حوزه فناوری برای کل سیستم بانکی حائز اهمیت بوده و در بانک توسعه تعاون 
نیز شرکت سمات این تلاش را داشته تا با بکارگیری نیروهای خبره این حوزه، نیازهای بانک 

در خصوص راه‌اندازی سامانه‌های اداری و بانکداری را تامین 
نماید.وی افزود: هر چه همکاری میان ارکان فناوری بانک و 
شرکت سمات بیشتر و اثربخش تر باشد دستاوردهای بالاتری 
برای بانک در حوزه های بانکداری الکترونیک و دیجیتال قابل 

تصور خواهد بود.
در ادامه محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون گفت: بانک تلاش نموده تا سمات به عنوان شرکتی 
دانش محور و عملیاتی در حوزه فناوری رشد نماید و موجبات 
سرآمدی بانک را در حوزه های بانکداری الکترونیک فراهم 
نماید. وی افزود: کسب تجربه سمات در انجام پروژه‌های متنوع 
این امکان را فراهم می‌آورد تا این شرکت محصولات نوین خود را برای استفاده شبکه بانکی، 

سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی و به ویژه تعاونگران عرضه نماید.
در این جلسه محمد ذوالفقاری معاون مدیرعامل در امور مالی و پشتیبانی، حسن شریفی معاون 
مدیرعامل در امور عملیات بانکی، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری 
اطلاعات، علی یکتا مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات، محمدجواد افتخاری مدیرعامل 
شرکت سمات، مجید مباشرزادگان عضو موظف هیأت مدیره شرکت سمات، رامین نجمی رئیس 
اداره کل سرمایه گذاری نیزمطالبی را در خصوص عملکرد شرکت ارائه دادند. همچنین سعید 
جمالی معاون نظارت بر تامین مالی و سرمایه گذاری ها اداره کل سرمایه گذاری و نیز علیزاده 

نماینده معاونت امور اقتصادی وزارت تعاون‏، کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند.
گفتنی است در ابتدای جلسه گزارش حسابرس قانونی شرکت سامانه متمرکز الکترونیک 
توسعه تعاون در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به پایان آذر 1401 قرائت شد و 

صورت های مالی شرکت توسط اعضای مجمع مورد تایید قرار گرفت.

بیش  پرداخت  از  فاضلیان 
از 118 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات در سال جاری 

توسط این بانک خبر داد.  
سید محسن فاضلیان عضو هیات 
مدیره و معاون امور اعتباری بانک 
مسکن با اشاره به عملکرد این 
بانک در سال 1401 گفت: بانک 
مسکن سال تسهیلاتی خوبی را 
سپری کرد؛ علاوه بر اینکه این 

بانک در تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن به عنوان ابرپروژه 
ملی در شبکه بانکی کشور پیشتاز است، توانست در سایر حوزه‌ها 

نیز عملکرد تسهیلاتی خوبی از خود به نمایش گذارد.
وی افزود: بانک مسکن در سالی که گذشته عمده تسهیلات را 
در حوزه تخصصی خود یعنی مسکن پرداخت کرد که بیش از 90 
درصد کل تسهیلات این بانک را شامل می‌شود. بانک در یازده 
ماهه سال جاری به طور کلی بیش از 118 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات پرداخت کرده است که رکورد قابل توجهی را در امر 

تسهیلات‌دهی نشان می‌دهد.
فاضلیان افزود: بانک مسکن از ابتدای سال جاری تاکنون بیش 
از 66 هزار میلیارد تومان در حوزه ساخت مسکن پرداخت کرده 
است. همچنین بیش از 22 هزار میلیارد تومان در قالب 166 هزار 

و 197پرونده تسهیلاتی در بخش 
خرید مسکن از سوی این بانک 

پرداخت شده است.
معاون امور اعتباری بانک مسکن 
همچنین از اعطای 7 هزار و 
799 فقره تسهیلات بخش ودیعه 
مسکن توسط این بانک در سال 
1401 خبر داد که نسبت به سال 
گذشته بیش از دو برابر افزایش 

داشته است.
وی با بیان اینکه بانک مسکن سعی کرده بخش مسکن که 
بخش تخصصی خود است را به خوبی با اعطای تسهیلات مناسب 
تحت پوشش قرار دهد، اظهار کرد: بانک مسکن بیش از 90 درصد 
از تسهیلات خود در سال جاری را به بخش مسکن اختصاص داده 
و با توجه به تخصصی و توسعه‌ای بودن این بانک، هر چقدر میزان 
تسهیلات تکلیفی آن با تخصص و کارویژه آن هماهنگ باشد با 
تمرکز بر روی این حوزه بهتر می‌تواند به مردم خدمات‌رسانی کند.

فاضلیان افزود: این بانک در بخش‌های غیر مسکن نیز به تکالیف 
خود به خوبی در سالی که گذشت عمل کرده و به طور مثال 
در بخش تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 19 هزارو 391 فقره 
تسهیلات به مبلغ بیش از 2 هزارو 675 هزار میلیارد تومان پرداخت 

کرده است.

 اجرای بموقع و اثربخش پروژه های فناورانه
 بانک توسعه تعاون حائز اهمیت است 

 بانک مسکن در سال جاری بیش از 
۱۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ــاده  ــات موضوع م ــه در هی ــی ک سند . رسمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ اماک متقاضیان
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد
اماک متقاضیان واقع در قریه شمع جاران پاک ۳۰ اصلی بخش 2 قشاقی

۱2۱8 فرعی اقا خانم محمد سعید ابریشم چی فرزند احمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه با بنای احداثی )کاربری باغات

( به مساحت 499.5۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از پرهام خلیلی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
ــا معترض  ــی واصل نگردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی که اعت دادگاه است و در صورت
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی 
که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت
اختصاصی منتشر می نماید.
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